
UCHWAŁA NR XXI/159/2020 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 późn.zm.), Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od wszystkich właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XXXI/228/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65CAFF3E-1792-461C-BBE4-72360CE43B4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) Rada gminy może, w drodze uchwały
stanowiącej akt prawa miejscowego, postanowić o odbieraniu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady
komunalne.
Uchwałą Nr XXXI/228/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 20 grudnia 2012 r. postanowiła o
odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.
W związku z nowelizacją z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1579), która wprowadziła istotne zmiany
w obowiązujących przepisach dot. systemu gospodarki odpadami oraz nałożyła na radę
gminy obowiązek dostosowania dotychczasowych uchwał do jej zapisów, w terminie do dnia
31 grudnia 2020 r. koniecznym stało się opracowanie i przyjęcie nowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65CAFF3E-1792-461C-BBE4-72360CE43B4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

